



dot. BOZ.0003 – 9.4.2011.RJ

Szczecin, 4 grudnia 2011 r.

**Pani Beata Radziszewska**  
**Radna Województwa**  
**Zachodniopomorskiego**

stosownie do złożonej przez Panią interpelacji, dotyczącej włączenia się przez Województwo Zachodniopomorskie w organizację Mistrzostw Europy w Pływaniu, przedkładam informację w tej sprawie.

Prezydent Miasta Szczecin – jeden z głównych organizatorów tego wydarzenia, pismem z dnia 10 października 2011 r., zwrócił się do Marszałka Województwa z prośbą o rozważenie możliwości zorganizowania podczas trwających Mistrzostw, spotkania przy kolacji w dn. 9 grudnia br. władz regionu z przedstawicielami Europejskiej Federacji Pływania, Polskiego Związku Pływackiego, Ministerstwa Sportu i Turystyki, przedstawicielami krajowych i zagranicznych delegacji uczestniczących w Mistrzostwach. Zwyczajowo przyjęte jest, iż jedna z kolacji podczas tych wydarzeń sportowych ma charakter uroczystego spotkania z gospodarzami regionu. Z uwagi na fakt, iż po raz pierwszy, Polsce – Szczecinowi, stolicy Województwa Zachodniopomorskiego powierzono organizację Mistrzostw Europy w Pływaniu, włączenie się Samorządu Województwa w tę inicjatywę ma charakter prestiżowy, a także duże znaczenie promocyjne. Dlatego Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego pozytywnie odniósł się do propozycji Prezydenta Szczecina, decydując o włączeniu się w organizację tego ważnego wydarzenia. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego w dn. 25 listopada br. podjął uchwałę nr 1913/11 w sprawie *przystąpienia do organizacji wydarzeń towarzyszących Mistrzostwom Europy w Pływaniu, organizowanym w Szczecinie w dniach 8-11 grudnia 2011 r. i przeznaczenia środków na ten cel*, w wysokości kwoty maksymalnej 12.000 brutto. Kwota ta w całości zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów organizacji uroczystej kolacji dla ok. 100 osób w dniu 9 grudnia 2011 r. w Hotelu Park.

W ramach działań promocyjnych, podczas Mistrzostw, wystawione będą stojące reklamy regionu oraz dla gości zawodów zostaną przekazane foldery promocyjne Województwa Zachodniopomorskiego.

Prestż i ranga tego wydarzenia sportowego, będzie z pewnością skutkować doskonałą promocją Szczecina i całego regionu w europejskim środowisku sportowym.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
*Olgierd Gebtewicz*